 脚位定义
功能特点
● 高输入电压：36V
● 输出电流：250mA
● 多种引脚排列
● 高精度输出电压：±2%
● 固定输出电压：3V，3.3V，5V
产品用途

C2
10µF
打标与命名规则
LDO线性稳压器
深圳市诚芯微科技股份有限公司
SHENZHEN CHENGXINWEI TECHNOLOGY CO., LTD.
www.cxwic.com 第 4 页 共 7 页
C
产品选型表
封装形式
芯片代码
输出电压 （33代表3.3V)
芯片耐压(�3代表30V~40V以内）
LDO 系列
公司代码
A:SOT23-3
B:SOT89-3
C:SOT23-5
          X63XXA X
封装信息
LDO线性稳压器
深圳市诚芯微科技股份有限公司
SHENZHEN CHENGXINWEI TECHNOLOGY CO., LTD.
www.cxwic.com 第 5 页 共 7 页
C
SOT23-3
SOT89-3
          X63XXA X
0.20
LDO线性稳压器
深圳市诚芯微科技股份有限公司
SHENZHEN CHENGXINWEI TECHNOLOGY CO., LTD.
www.cxwic.com 第 6 页 共 7 页
C
SOT23-5
X63XXA  X
LDO线性稳压器
深圳市诚芯微科技股份有限公司
SHENZHEN CHENGXINWEI TECHNOLOGY CO., LTD.
www.cxwic.com 第 7 页 共 7 页
C
Type W(mm) P(mm) D(mm) Qty (pcs)
SOT23-3 8.0±0.1 mm 4.0±0.1 mm 180±1 mm 3000pcs
SOT23-5 8.0±0.1 mm 4.0±0.1 mm 180±1 mm 3000pcs
SOT89-3 12.0±0.1 mm 4.0±0.1 mm 180±1 mm 1000pcs
D
P
W
包装信息
X63XXA  X